
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/11/2019  n. protocollo 20886
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 20/11/2019 n. 47

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

126.765,49 126.765,49

1.037.553,31 1.037.553,31

58.458,14 191.546,86 250.005,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2 Trasferimenti correntiTITOLO

331.201,49

128.047,57

459.249,06

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

-2.494,00 125.553,57

456.755,06-2.494,00

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 331.201,49

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

331.201,49

129.047,57 -2.494,00 126.553,57

460.249,06 -2.494,00 457.755,06

previsione di competenza

331.201,49

3 Entrate extratributarieTITOLO

376.453,07

1.283.427,00

1.659.880,07

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

-1.000,00 1.282.427,00

1.658.880,07-1.000,00

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 376.453,07

150.818,66

474.044,00 3.808,00

624.862,66 3.808,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

477.852,00

628.670,66

Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti 150.818,66

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

1.064.349,99

1.947.788,87 3.808,00 -1.000,00 1.950.596,87

3.012.138,86 3.808,00 -1.000,00 3.014.946,86

previsione di competenza

1.064.349,99

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

9.533,18

365.530,00

375.063,18

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

-136.458,00 229.072,00

238.605,18-136.458,00

Tipologia 0400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 9.533,18

2.107,67

265.244,00

267.351,67

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

-50.000,00 215.244,00

217.351,67-50.000,00

Tipologia 0500 Altre entrate in conto capitale 2.107,67
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/11/2019  n. protocollo 20886
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 20/11/2019 n. 47

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

42.224,93

9.713.074,00 -186.458,00 9.526.616,00

9.755.298,93 -186.458,00 9.568.840,93

previsione di competenza

42.224,93

9 Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO

0,00

1.447.000,00 75.000,00

1.447.000,00 75.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.522.000,00

1.522.000,00

Tipologia 0100 Entrate per partite di giro 0,00

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giroTotale residui presunti

previsione di cassa

39.525,32

1.585.000,00 75.000,00 1.660.000,00

1.624.525,32 75.000,00 1.699.525,32

previsione di competenza

39.525,32

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 78.808,00 -189.952,00

residui presunti

-189.952,00270.354,86

4.459.008,32

25.045.253,94 24.934.109,94

4.459.008,32

previsione di competenza 22.517.032,91 22.597.435,77

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 78.808,00 -189.952,00

270.354,86 -189.952,00

4.459.008,32

22.517.032,91

26.338.409,50

4.459.008,32

22.597.435,77

26.227.265,50

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/11/2019  n. protocollo 20886
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 20/11/2019 n. 47

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 7.211,72

198.977,60

200.015,62

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

210.561,60

211.599,62

11.584,00

11.584,00

7.211,72

Totale Programma 02 Segreteria generale 7.211,72

198.977,60 11.584,00 210.561,60

200.015,62 211.599,6211.584,00

residui presunti

previsione di cassa

7.211,72

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 72.684,95

632.086,00

704.770,95

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

632.872,00

705.556,95

786,00

786,00

72.684,95

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 95.016,24

749.339,50 786,00 750.125,50

844.355,74 845.141,74786,00

residui presunti

previsione di cassa

95.016,24

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.132,49

400.899,30

403.413,61

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

401.568,30

404.082,61

669,00

669,00

13.132,49

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 13.132,49

400.899,30 669,00 401.568,30

403.413,61 404.082,61669,00

residui presunti

previsione di cassa

13.132,49

previsione di competenza

08 Statistica e sistemi informativiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 37.857,69

169.973,00

203.090,24

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

170.973,00

204.090,24

1.000,00

1.000,00

37.857,69
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/11/2019  n. protocollo 20886
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 20/11/2019 n. 47

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

6.000,00

6.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

46.260,00

46.260,00

40.260,00

40.260,00

0,00

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi 37.857,69

175.973,00 41.260,00 217.233,00

209.090,24 250.350,2441.260,00

residui presunti

previsione di cassa

37.857,69

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.771,48

335.481,48

297.350,22

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

349.097,48

310.966,22

13.616,00

13.616,00

13.771,48

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

6.000,00

6.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

9.542,00

9.542,00

3.542,00

3.542,00

0,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali 13.771,48

341.481,48 17.158,00 358.639,48

303.350,22 320.508,2217.158,00

residui presunti

previsione di cassa

13.771,48

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

235.058,90

2.631.745,08 71.457,00 2.703.202,08

2.788.968,60 71.457,00 2.860.425,60

previsione di competenza

235.058,90

3 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 14.214,71

376.500,18

388.067,50

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

374.387,18

385.954,50

-2.113,00

-2.113,00

14.214,71

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 14.214,71

391.075,39 -2.113,00 388.962,39

402.642,71 400.529,71-2.113,00

residui presunti

previsione di cassa

14.214,71

previsione di competenza
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/11/2019  n. protocollo 20886
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 20/11/2019 n. 47

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

14.214,71

391.075,39 -2.113,00 388.962,39

402.642,71 -2.113,00 400.529,71

previsione di competenza

14.214,71

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 40.313,41

223.134,00

263.447,41

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

223.234,00

263.547,41

100,00

100,00

40.313,41

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 72.240,77

9.266.262,00 100,00 9.266.362,00

9.338.502,77 9.338.602,77100,00

residui presunti

previsione di cassa

72.240,77

previsione di competenza

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 100.470,34

508.614,40

609.084,74

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

494.614,40

595.084,74

-14.000,00

-14.000,00

100.470,34

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 100.470,34

509.614,40 -14.000,00 495.614,40

610.084,74 596.084,74-14.000,00

residui presunti

previsione di cassa

100.470,34

previsione di competenza

07 Diritto allo studioProgramma

Titolo 1 Spese correnti 4.928,39

37.650,00

42.578,39

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

38.936,86

43.865,25

1.286,86

1.286,86

4.928,39

Totale Programma 07 Diritto allo studio 4.928,39

37.650,00 1.286,86 38.936,86

42.578,39 43.865,251.286,86

residui presunti

previsione di cassa

4.928,39

previsione di competenza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

226.850,37

9.890.200,40 1.386,86 -14.000,00 9.877.587,26

10.117.050,77 1.386,86 -14.000,00 10.104.437,63

previsione di competenza

226.850,37
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/11/2019  n. protocollo 20886
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 20/11/2019 n. 47

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

01 Valorizzazione dei beni di interesse storicoProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 11.916,99

237.692,80

249.609,79

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

297.692,80

309.609,79

60.000,00

60.000,00

11.916,99

Totale Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico 12.058,54

248.763,80 60.000,00 308.763,80

260.822,34 320.822,3460.000,00

residui presunti

previsione di cassa

12.058,54

previsione di competenza

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.215,24

122.191,00

135.406,24

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

122.541,00

135.756,24

350,00

350,00

13.215,24

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi di versi nel settore culturale 15.777,24

330.701,00 350,00 331.051,00

346.478,24 346.828,24350,00

residui presunti

previsione di cassa

15.777,24

previsione di competenza

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

27.835,78

579.464,80 60.350,00 639.814,80

607.300,58 60.350,00 667.650,58

previsione di competenza

27.835,78

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

03 RifiutiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 215.382,74

1.402.365,70

1.617.748,44

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.374.656,70

1.590.039,44

-27.709,00

-27.709,00

215.382,74

Totale Programma 03 Rifiuti 215.382,74

1.402.365,70 -27.709,00 1.374.656,70

1.617.748,44 1.590.039,44-27.709,00

residui presunti

previsione di cassa

215.382,74

previsione di competenza
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/11/2019  n. protocollo 20886
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 20/11/2019 n. 47

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

224.447,57

1.573.437,70 -27.709,00 1.545.728,70

1.797.885,27 -27.709,00 1.770.176,27

previsione di competenza

224.447,57

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 97.958,29

537.551,00

635.509,29

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

531.512,00

629.470,29

-6.039,00

-6.039,00

97.958,29

Titolo 2 Spese in conto capitale 9.146,29

563.812,74

572.959,03

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

463.812,74

472.959,03

-100.000,00

-100.000,00

9.146,29

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 107.104,58

1.101.363,74 -106.039,00 995.324,74

1.208.468,32 1.102.429,32-106.039,00

residui presunti

previsione di cassa

107.104,58

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

107.104,58

1.101.363,74 -106.039,00 995.324,74

1.208.468,32 -106.039,00 1.102.429,32

previsione di competenza

107.104,58

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

06 Interventi per il diritto alla casaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 330,03

26.000,00

26.330,03

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

49.645,00

49.975,03

23.645,00

23.645,00

330,03

Totale Programma 06 Interventi per il diritto alla casa 330,03

26.000,00 23.645,00 49.645,00

26.330,03 49.975,0323.645,00

residui presunti

previsione di cassa

330,03

previsione di competenza

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e socialiProgramma

GIOVE Siscom 7di5Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/11/2019  n. protocollo 20886
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 20/11/2019 n. 47

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 3.659,58

336.575,00

340.234,58

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

335.575,00

339.234,58

-1.000,00

-1.000,00

3.659,58

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 3.659,58

336.575,00 -1.000,00 335.575,00

340.234,58 339.234,58-1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

3.659,58

previsione di competenza

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 1 Spese correnti 15.234,60

56.234,20

71.468,80

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

57.734,20

72.968,80

1.500,00

1.500,00

15.234,60

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 35.945,60

359.394,26 1.500,00 360.894,26

395.339,86 396.839,861.500,00

residui presunti

previsione di cassa

35.945,60

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

67.800,41

996.263,09 25.145,00 -1.000,00 1.020.408,09

1.064.063,50 25.145,00 -1.000,00 1.088.208,50

previsione di competenza

67.800,41

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

03 Altri fondiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

51.721,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

49.646,00

0,00

-2.075,00

0,00

Totale Programma 03 Altri fondi 0,00

59.596,00 -2.075,00 57.521,00

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

431.601,00 -2.075,00 429.526,00

35.700,00 35.700,00

previsione di competenza

0,00

99 Servizi per conto terziMISSIONE
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VARIAZIONI

(SPESA)
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/11/2019  n. protocollo 20886
Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 20/11/2019 n. 47

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

01 Servizi per conto terzi - Partite di giroProgramma

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 192.598,28

1.585.000,00

1.777.598,28

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.660.000,00

1.852.598,28

75.000,00

75.000,00

192.598,28

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro 192.598,28

1.585.000,00 75.000,00 1.660.000,00

1.777.598,28 1.852.598,2875.000,00

residui presunti

previsione di cassa

192.598,28

previsione di competenza

MISSIONE 99 Servizi per conto terziTotale residui presunti

previsione di cassa

192.598,28

1.585.000,00 75.000,00 1.660.000,00

1.777.598,28 75.000,00 1.852.598,28

previsione di competenza

192.598,28

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 233.338,86 -150.861,00

residui presunti

-152.936,00233.338,86

1.195.576,76

23.236.225,90 23.318.703,76

1.195.576,76

previsione di competenza 22.517.032,91 22.597.435,77

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 233.338,86 -150.861,00

233.338,86 -152.936,00

1.195.576,76

22.517.032,91

23.236.225,90

1.195.576,76

22.597.435,77

23.318.703,76

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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